9°7

908CHARTA E

cessoribus suis in asteiisi episcopatu quod ci tra- a

diderunt in causam permutaciouis ab aliquo no

mine defenderé. Actum in capitulo ecclesie sancti

Secundi de mercato féliciter in presencia uassallo-

rum astensis episcopi qui predictam permutacionem

conûrmauerunt et fieri concesserunt. nomina quo

rum sunt Rodulfus de gorsano. Iacobus de meza-

dio. obertus de Curia. Item interfucrunt testes

f Petrus sacerdos et canónicas ecclesie sancti

Aniani. j* Thomas de Caria, f Iacobus filius eius.

f Vbertus iudex de platea, f Raimundus faletus.

f Vidacius faletus. f Iordanus de platea et plures

alii. . 'j

Hanc enim cartulam et permutaciouis paginam ego

Guido notarius palatums scribere rogatus tradidi

( DLXXXIV )

Breve di ricordanza delta promessa fatta dalle

monache di S. Anastasio di dare ogni anno nella

vigilia di S. Anastasio died soldi astesi ai cano

nici délia Cattedrale che andranno processional-

mente al monastero.

il 8з, 10 febbraio

DalCoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti , lib. 1 , n. 77.

(L. C)

Anni domini millesimo centesimo octuagesimo

et scripsi . quam soperius testibus conurmans ob- b secundo indictione decimaquinta die iouis qui est

tuli roborandam.'

( DLXXXIII )

Pendita (Tuna vigna fatta da Girardo di Viaxo

e Costantina sua moglie ad Oberto di Montariolo.

1 183 , 3 gennaio

DalCoriginale. Ârchivio délia Chiesa Cattedrale d'Asti, n. g.

(L. C.)

Anni domini millesimo centesimo Octuagesimo

Secundo. Indictione décima quinta tertio die in-

decimus intrante februar. breue recordacionis fe-

cerunt fieri canonici astensis ecclesie , uidelicet

magister Vbertus. Obertus de monte oriolo et ma

xister bonus iohannes . consensu aliorum fratrum

suorum siliect Vuale archipresbiteri. alberti can

toris ardicionis. magistri almosne. girbaldi. baia-

lardL de eo quod ysabel abbatissa sancti anastasii

consensu suarum monacharum . Balseme priorie.

Otoline sacriste . Splendide . Agnesine de monte

Caluo . Matelde de Cellarengo . Matelde Enganne .

Sibilie de mueto. Matelde ferrare, constituit dare

predictis canonicis singulis annis iu uigilia sanctî

anastasii pro eorundem canonicorum procuratione

sol. decern ast. si canonici iuerint ad sanctum ana-

с stasium in processione . alioquin nichil dabunt .

Actum in ecclesia sancti anastasii. Interfuerunt te

stes uocali f prior andreas capellanus sancti ana

stasii. f Enricus borrellus. f tebaldus sanctus. -j* odo

trante ianuarii. Cartulam uendicionis fecerunt gi- rogua. Et ego Petrus de uiallo notarius palatii in-

rardus de uiaxo et constantina uxor eius in manibus. terfui et rogatus scripsi.

oberti de monte ariolo. nominatiue de una utnea

cum terra simul que est star (staria) xj. et iacet . •

ad quartum in CastellaiH coberet ei emptor

sancta Maria pro libris xi. astensium monete. Eo

modo ut predictus obertus et eius heredes aut cui

dederit faciat de predicta uendicione quicquid uo-

luerit sine omni contradicione supradictorum gi-

rardi et constantine et eoriun heredum. Insuper

promiserunt ei heredibus aut cui dede ....

prascriptam uendicionem qualiter Superius legitur d

in integrum ab omni nomine defensare. Quod si

defenderé non poterint aut aliquo ingenio ei sub-

trahére quesierint tunc in duplum eandem uendi

cionem ut supra legitur ei restituere debent. sicui

pro tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub esti-

matione prècii in consimili loco. Preterea iurauit

predicta costantina suprascriptam uendicionem fir-

mam et ratam habere et millo unquam tempore

remouere nec per se nee per alium. Actum in

claustro de dotn. féliciter. Interfuerunt testes uo-

cati -f- Vido lagaña, f bruxatus V....tus de prato.

jf petrus de uulpiglio. f Vuilielmus rufus. Et ego

petrus de uiallo notarius palatinas interfui et ro

gatus scripsi. . . ...

( DLXXXV )

Odozono de Rocca со1 suoi nipoti Oberto, Iacopo,

Nicolao ed Anselmo rinuncia ai canonici délia

Cattedrale d'Asti ogni sua ragione sopra un prato

sitúalo in Ponticelli.

1183 , 6 giugno

DaWoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti, lib.

(L. C.)

Anno domini millesimo centesimo octuagesimo

secundo indictione decimaquinta sexto die intrante

iunio. Cartulam uendicionis fecerunt odozonus de

rocha et obertus et iacobus et nicholaus et ansel-

mus nepotes eius. In manibus Vuale archipresbi

teri de dorn, ad proprictatem ecclesie sánete marie

de dorn. Nominatiue de omni suo iure quod habe-
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bant in una pecia prati quod iacet ad quartum ad a

Pontixellos . coheret ei odo rufus . emptores . pro

lib. quatuor astensis monete. Eo modo ut predictus

Vuala et eius successores aut cui dederit faciat de

predicta uendicione ad proprietatem predicte ec-

clesie quicquid uoluerit sine omni contradicione

supradictorum odozoni et nepotum eius et eorum

beredum. Insuper promiserunt predicti odozonus

et nepotes eius una cum heredibus suis predicto

Vuale eiusque successoribus aut cui dederit supra-

scripta uendicio qualiter supra legitur in integrum

ab omni homme defensare. Quod si defenderé non

poterint aut aliquo ingenio eis subtraere quesierint

tunc in duplum eandem uendicionem ut supra le

gitur eis restituere debent sicut pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub estimacione precii in b

consimili loco, et predictus iacobus se constituit

defensorem predicte uendicionis a nicbolao et an-

selmo fratribus suis minoribus. Actum in claustro

de dorn, féliciter. Interfuerunt testes uocati j- pre-

sbiter misceumum. f Enricus filius gratiani. -f Ber-

tramus sellarais, j- Petrus bonus de quarto. Et ego

Petrus de uiallo notarius palatums interfui et ro-

gatus scripsi.

( DLXXXVI )

Оттоке conte di Biandrà giura nelle mani de1

consoli di VerceUi di non alienare ció cfie tiene с

dal сопите in Arborio.

«182, i5 luglio

DaWArchivio delta Città di VerceUi. BUcioni, 1, за5, aa8. IV, ааЗ.

. . (A, P.)

Anno dominice incarnationis milésimo centesimo

octogésimo secundo indic. xv mense iulii presencia

guale bicherii Iohannis bazani Guillelmi de Casali

gualeno boni Iohannis mangini consulum comunis

Vercellarum dominus otto comes de Blandrato per

ordinatiohem ipsorum consilium iurauit per sancta d

Dei euangelia quod non uendet nec donabit nec

in feudum dabit nec quodam modo distraet nec a

se alienabit ullo tempore per se nec per suam sub-

missam personam nec per suum heredem illud quod

tenet per comune uercellarum in arborio et eius

territorio . Si uero sic non obseruauerit ut supra

legitur statim illud totum quod tenet per comune

in arborio reuertatur ad comune habendum et te

nendum et sic fecit finem in manu ipsius guale

bicherii nomine comunis de toto illo quod ibi tenet

per comune si non obseruauerit et attenderit ut

supra legitur. Actum in cassa consulum uercella

rum. Interfuerunt testes f roleus achinus de cento-

rio. f Symón Cáualiascus.

( DLXXXVII )

Patti dell'accorda fermato tra i marchesi

di Monferrato ed il comune di Verceüu

1 182 , 8 agosto

DaWArchwio délia Città di VerceUi. Biscioni, I, gg.

(A. P.)

In nomine domini nostri Iesu Xpl. Carta con-

cordie qualiter stetit et conuenit inter marchiones

de monteferrato et homines de Vercellis. In pri-

mis enim dominus Vuilielmus marchio de monte

ferrato atque dominus Conradus filius eius per se

et per dominum bonifacium et dominum Raynerium

et per eorum nepotem filium condam domini ui-

lielmi marchionis cum carta quam in suis tenebant

manibus fecerunt finem et refutationem in mani-

bus domini Boniiohannis aduocati consulis comunis

de uercellis ad partem et nomine omnium homi-